-    Pressupost de licitació (sense IVA): 530.893,40 €  
- Possible pròrroga: No 
- Possible modificacions:  Sí  106.178,68 €
- Possibles opcions eventuals: No 

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE = 637.072,08 € (IVA exclòs)

4.3. Pressupost  base de licitació (import màxim a ofertar):  642.361,01  € IVA 
inclòs (sis-cents quaranta-dos mil tres-cents seixanta-un euros i un cèntim)

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit.

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent